2.3.9.8.01 Repuestos 135,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 476,130.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 120,000.00

Total 758,130.00

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Setecientos cincuenta y ocho  mil ciento treinta con 00/100 (758,130.00)